EXTRATO DO CF- 012/2025 – COMPANHIA INDUSTRIAL CATAGUASES

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
012/2025, firmado com a empresa COMPANHIA INDUSTRIAL CATAGUASES (Processo SEI nº
202500058000468).

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de tecidos para bordados, por um período
de 06 (seis) meses, os quais serão comercializados em feiras, bazares do bem e demais eventos,
conforme especificações e condições contidas no Termo  de  Referência nº 015/2025-
CPAB/GPCOM/GPROS (70289036).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 23.158,00 (vinte e três mil cento e cinquenta e oito
reais), conforme proposta apresentada pela contratada (71344160).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros são oriundos de Recursos Próprios, conforme
Despacho nº 183/2025/OVG/DIAF (70474282), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo Financeiro – OVG
Jose Julio Lamas Vidueiros – Empresa Contratada
Caroline Silva de Guimarães Souto - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=73043451&id_procedimento_atual=72664627&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=37caeb7e238f28248fb8109f874f38747e265fe80b59d18eff41f9d188c9b9fff80d5df0a1becf54f60960e39cd0d3edb452b08c252c3bd2eb1edc11426f0fd9979983cfdf295b773fbcab1965e8f0b63c991cadd7e12917b71a4ca5b0461afb
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=74206289&id_procedimento_atual=72664627&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2b1ff1b99302d89f2ba9194a7685ede53d7029406fbeecbc9f8073938c4da581f80d5df0a1becf54f60960e39cd0d3edb452b08c252c3bd2eb1edc11426f0fd9979983cfdf295b773fbcab1965e8f0b63c991cadd7e12917b71a4ca5b0461afb
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=73247134&id_procedimento_atual=72664627&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6b2c9cec8271913330b5e44870b681ab612db13847ea4935cff8d855bacfd843f80d5df0a1becf54f60960e39cd0d3edb452b08c252c3bd2eb1edc11426f0fd9979983cfdf295b773fbcab1965e8f0b63c991cadd7e12917b71a4ca5b0461afb